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Referenti

https://www.agenziaentrate.gov.it/portale/fisco-e-scuola-fvg

Progetto Fisco e Scuola Friuli Venezia Giulia - Elenco referenti Agenzia delle Entrate

Ambito territoriale

(ex provincia)
Ufficio Territoriale 

Referente

Cognome e Nome
E-mail Telefono

Trieste Direzione Regionale del Friuli Venezia Giulia Paola Cella Paola.Cella@agenziaentrate.it 040 9710551

Grillo Marco Marco.Grillo@agenziaentrate.it 0481 093130

Klemse Majda Majda.Klemse@agenziaentrate.it 0481 093160

Candido Pier Ugo Pierugo.Candido@agenziaentrate.it 0481 093215

Direzione Provinciale di Gorizia – Ufficio Territoriale di Monfalcone Anzani Alessando Alessandro.Anzani@agenziaentrate.it 0481 093208

Pordenone Direzione Provinciale Pordenone – Ufficio Territoriale di Pordenone Celotto Stefania Stefania.Celotto@agenziaentrate.it 0434 247832

Direzione Provinciale Udine – Ufficio Territoriale di Udine Stella Michele Michele.Stella@agenziaentrate.it 0432 1925153

Direzione Provinciale Udine – Ufficio Territoriale di Cervignano del Friuli Iuri Christian Christian.Iuri@agenziaentrate.it 0432 1925224

Direzione Provinciale Udine – Ufficio Territoriale di Tolmezzo Bearzi Alessia Alessia.Bearzi@agenziaentrate.it 0432 1925802

Udine 

Gorizia
Direzione Provinciale di Gorizia – Ufficio Territoriale di Gorizia

https://www.agenziaentrate.gov.it/portale/fisco-e-scuola-fvg
mailto:Paola.Cella@agenziaentrate.it
mailto:Marco.Grillo@agenziaentrate.it
mailto:Majda.Klemse@agenziaentrate.it
mailto:Pierugo.Candido@agenziaentrate.it
mailto:Alessandro.Anzani@agenziaentrate.it
mailto:Stefania.Celotto@agenziaentrate.it
mailto:Michele.Stella@agenziaentrate.it
mailto:Christian.Iuri@agenziaentrate.it
mailto:Alessia.Bearzi@agenziaentrate.it

